



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSKAB

PHMW Holding ApS

c/o PHJ Ejendomme A/S

Torvet 19 K

4600 Køge

(CVR-nr. 31 18 14 29)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2019

Poul Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet PHMW Holding ApS
c/o PHJ Ejendomme A/S
Torvet 19 K
4600 Køge

CVR-nr.: 31 18 14 29
Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018

Direktion Poul Henning Jensen

Datterselskab PHJ Ejendomme A/S.

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i PHJ Ejendomme A/S.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.066.098. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2017 - 31. august 2018 og balancen pr. 31. august 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for PHMW Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

11

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.284.247	137.311
Andre eksterne omkostninger	-1.251	-1.252
Bruttofortjeneste	3.282.996	136.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.543	97.436
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-384.037	-409.743
Resultat før skat	3.004.502	-176.248
2 Skat af årets resultat	61.596	69.039
ÅRETS RESULTAT	3.066.098	-107.209
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.784.247	-1.362.689
Overført resultat	981.851	655.480
Anvendelse i alt	3.066.098	-107.209

Balance pr. 31. august

12

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.197.456	62.413.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.197.456</u>	<u>62.413.209</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>64.197.456</u>	<u>62.413.209</u>
Likvide beholdninger	<u>30.204</u>	<u>41.198</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>30.204</u>	<u>41.198</u>
AKTIVER I ALT	<u>64.227.660</u>	<u>62.454.407</u>

Balance pr. 31. august

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	43.395.141	41.610.894
Overført resultat	4.205.783	3.223.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>48.025.924</u>	<u>45.559.826</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.200.486	16.893.331
Anden gæld	1.250	1.250
Kortfristet gæld i alt	<u>16.201.736</u>	<u>16.894.581</u>
GÆLD I ALT	<u>16.201.736</u>	<u>16.894.581</u>
PASSIVER I ALT	<u>64.227.660</u>	<u>62.454.407</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-61.596	-69.039
	<u>-61.596</u>	<u>-69.039</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

PHMW Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Poul Henning Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.